1

中国高等教育学会职业技术教育分会

高职研〔2023〕5号

关于召开 2023 年职业技术教育分会常务理事会议

暨全国高职高专教学副校长、教务处长研讨会的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神，贯彻落实中共中央办公厅、国

务院办公厅《关于深化现代职业教育体系建设改革的意见》等文件精

神，推进职普融通、产教融合、科教融汇，推动高等职业教育数字化

改革，服务高等职业教育高质量发展，中国高等教育学会职业技术教

育分会决定于 2023年 8月 1日-3日在贵州省贵阳市召开 2023年职业

技术教育分会常务理事会议暨全国高职高专教学副校长、教务处长研

讨会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

数字化与职业教育高质量发展

二、会议内容

1.召开职业技术教育分会 2023年常务理事会议；

2.围绕“高等职业教育数字化与创新发展、数字化赋能高职院校

教育教学改革、高职院校教师数字化能力提升、数字化时代高职院校

学生学习方式变革”等主题展开研讨；

3.政策解读及专家报告。

三、参会人员

2

1.中国高等教育学会职业技术教育分会理事长、副理事长，常务

理事、秘书长、副秘书长，监事长、监事等；

2.全国高职高专教学副校长，教务处（双高办）处长、副处长；

3.全国各高职院校相关领导及教师；

4.与高等职业教育相关的行业及企业代表；

5.特邀嘉宾。

四、会议组织

主办单位：中国高等教育学会职业技术教育分会

承办单位：高等教育出版社、贵州水利水电职业技术学院

五、会议时间及地点

会议时间：2023年 8月 1日-3日，8月 1日报到，2日全天和 3

日上午会议。

会议地点：贵阳世纪金源大饭店，贵州省贵阳市观山湖区北京西

路 6号。

六、相关事宜

1.请做好工作安排，以便准时参会。

2.本次会议全部通过线上缴费，会务费每人 1200 元。请于 7

月 25日 20点前扫描下方二维码报名参会并缴费。

报名缴费二维码

3会务费电子发票（增值税普通发票）由中国高等教育学会统 一

开具， 电子发票将于会议结束后15个工作日内通过电子邮件发送给

参会代表， 请注意查收。

4食宿统一安排，费用自理。

七、 会议联系人

邓秀平15585817557

闰 讳15286033312

中国高等教育学会职业技术教育分会

2023年6月28日

3